los libros de contabilidad, aplicando las Normas Ecuatorianas de Contabilidad y las 
disposiciones de la Superintendencia de Compañías 
3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2008 
cuenta con un Activo Total de $ 207.556,30 (DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS 30/100 dólares), el capital de la compañía a la fecha actual es de 
S 800,00 (OCHOCIENTOS DOLARES), En el año 2008 tuvo una utilidad de $ 
42.484 7 CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
DOLARES CON 79/100). 

Agradezco la confianza prestada por ustedes., señores socios